
 

UCHWAŁA NR 462 /2013 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 27 czerwca 2013 r.  
 

w sprawie wyznaczenia Starostwa Powiatowego w Policach  
do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego  

na zakup energii elektrycznej dla jednostek organizacyjnych Powiatu Polickiego  
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) oraz art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078 i Nr 182, 
poz. 1228, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz. 1386  
i Nr 240, poz. 1429 oraz z 2012 r. poz. 769, 951, 1101, 1271 i 1529) uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1. Wyznacza się Starostwo Powiatowe w Policach do przeprowadzenia postępowania  

i udzielenia zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej dla Starostwa 
Powiatowego w Policach i jednostek organizacyjnych Powiatu Polickiego.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania i Rozwoju 

Starostwa Powiatowego w Policach. 
 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Polickiemu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


